
 تزریق دُز اول واکسن کوو ایران 
برکت به رهبر انقلاب

حضرت آیت الله خامنه ای صبح دیروز )جمعه( دُز اول واکسن کوو ایران برکت را دریافت کردند. این واکسن که محصول 
تلاش محققان و دانشمندان جوان ایرانی است به تازگی مجوز مصرف را با اتکا به دانش بومی دریافت کرد و ایران به یکی 

صفحه2از ۶ کشور تولیدکننده واکسن کرونا در جهان تبدیل شد.

شنبه  5 تیر  1400- 15 ذی القعده 1442 - 26 ژوئن  2021 - سال بیستم - شماره  5467 -  12 صفحه - 5000 تومان

موضوعات تهران و واشنگتن در مذاکرات وین حل نشده  است

اختلافات دیپلماتیک دراحیای برجام
صفحه3

صفحه11

صفحه2

صفحه8

صفحه5

 واکنش جهانگیری 
به توئیت توهین آمیز کیانوش جهانپور

رئیس کل گمرک ایران گفت: مقایســه آمار تجارت خارجی کشورمان در سه ماهه بهار سال ۱۴۰۰ با مدت 
مشابه سال قبل حاکی از افزایش ۲۵ درصدی در وزن و ۵۰ درصدی در ارزش کالاهای تجاری مبادله شده بین 
جمهوری اسلامی ایران و کشورهای خارجی است. به گزارش گمرک جمهوری اسلامی ایران، »مهدی میراشرفی«   
افزود: مجموع تجارت خارجی ایران در بهار سال جاری ۳۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۲۰ میلیارد و 
۹۰۰ میلیون دلار بوده است، که از نظر وزنی ۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تن و از حیث ارزش حدود ۷ میلیارد دلار 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد نشان می دهد.

گروه بین الملل - الهه پیربرناش: گروه تروریســتی طالبان به بالاترین سطح قدرت پس از ۱۱ سپتامبر 
دست یافته است. شبکه ای بی سی باتوجه به سخنان سخنگوی طالبان گزارش داد که این گروه هم اکنون 
۸۰ درصد از افغانســتان را تحت کنترل خود دارد. »ســهیل شاهین« سخنگوی دفتر سیاسی طالبان امارات 
اسلامی افغانستان در گفت و گو با شبکه ای بی سی گفت که آنها هم اکنون کنترل ۱۶۳ منطقه از افغانستان 
را در دســت دارند. شــاهین که همچنین عضوی از تیم مذاکرات طالبان در دوحه اســت، گفت: تنها مرکز 

افغانستان توسط دولت کابل کنترل می شود، اما مناطق اطراف آن در کنترل ما است.

 رشد 6۹ درصدی صادرات غیرنفتی ایران 
در بهار 1400

آنچه در دور گروهی جام  ملت های اروپا گذشت

صعود دقیقه نودی  تیم ها ی گروه مرگ

غنی و عبدالله به کاخ سفید رفته اند

سیطره طالبان بر خاک افغانستان

چالش رئیسی با سهم خواهی تندروها از کابینه

صفحه4

صفحه2

ایران داغدار خبرنگاران و سربازانی که قربانی سوء تدبیر شدند

جان مردم برای مسئولان چقدر ارزش دارد؟
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